

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Горноуральского городского округа "Петрокамский центр культуры, спорта и туризма"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административное здание, с. Петрокамenskое, ул. Кооперативная, дом 2																							
1	Директор (Директор двorca (брако-сочетания, культура, спорта и др.))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по основной деятельности (Заместитель директора двorca (брако-сочетания, культура, спорта и др.))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административное здание, с. Петрокамenskое, ул. Почтовая, дом 3																							

Таблица 2

[illegible]

Беляковский сельский клуб, д. Беляковка, ул. Металлургов, дом 12																
31	Заведующий клубом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Дуговский сельский клуб, д. Дугова, ул. Школьная, дом 1																
32	Заведующий клубом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
33	Источник	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Бродовский дом культуры, с. Бродово, ул. Мира, дом 29 "А"																
34	Заведующий филиалом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
35А	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
38	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Шумихинский сельский клуб, д. Шумиха, ул. Победы, дом 61																
39	Заведующий клубом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель кружка (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
41	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
42	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Новопаньшинский дом культуры, с. Новопаньшино, ул. Советская, дом 1 "А"																
43	Заведующий филиалом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
44А	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
46	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
48	Акоманиатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Бызовский дом культуры, с. Бызово, ул. Ленина, дом 25																
49	Заведующий филиалом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
50	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
51	Источник	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Южакровский дом культуры, с. Южакково, ул. Советская, дом 11																
52	Заведующий филиалом (Директор (заведующий) клуба)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
53А	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
54А (33А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
56	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Кайгородский дом культуры, с. Кайгородское, ул. Ленина, дом 103а

